

# O 13.00 pikieta pod starostwem. Chodzi o pediatrię

Data publikacji: 29.08.2023 8:00

Oddział Pediatriczny nie działa w Szpitalu Śląskim w Cieszynie. Po intensywnym poszukiwaniu lekarzy pediatrów, którzy chcieliby tam pracować i fiasku w tej materii, podjęto decyzję o zawieszeniu pracy oddziału. Chore dzieci trafiają teraz na oddziały do Bielska-Białej, czy Jastrzębia-Zdroju. Ta sytuacja spędza sen z powiek wielu rodziców.

*Oddział Pediatrii w Cieszynie wciąż jest zamknięty fot. ARC*

Dziś (wtorek 29.08.2023r.) o godzinie 13.00 zaplanowano pikietę przed Starostwem Powiatowym, któremu podlega Szpital Śląski w Cieszynie. Organizatorem jest...wójt gminy Istebna Łucja Michałek. - **Zapraszam wszystkich mieszkańców, którym leży na sercu zdrowie naszych dzieci do wyrażenia sprzeciwu dotyczącego zamknięcia Oddziału Pediatricznego w Szpitalu Śląskim w Cieszynie. 29 sierpnia o godz. 13.00 przed budynkiem Starostwa Powiatowego w Cieszynie (ul. Bobrecka 29, 43-400 Cieszyn), odbędzie się oddolny protest mieszkańców pod hasłem „Sprzeciw likwidacji Oddziału Pediatricznego Szpitala Śląskiego w Cieszynie”. Wyraźmy wspólnie veto wobec biernej polityki zdrowotnej Starosty Cieszyńskiego, która doprowadziła do zamknięcia oddziału. Pokażmy, że mieszkańcy nie zgadzają się z przedmiotowym traktowaniem i oczekują konkretnych działań i deklaracji w sprawie przywrócenia oddziału do należytego funkcjonowania** - napisała w mediach społecznościowych.

Udział w pikiecie zapowiedział także Starosta Cieszyński Mieczysław Szczurek. - **W godzinach sesji Rady Powiatu Cieszyńskiego, został zaplanowany przed budynkiem Starostwa Powiatowego w Cieszynie protest mieszkańców, pod hasłem „Sprzeciw likwidacji Oddziału Pediatricznego Szpitala Śląskiego w Cieszynie”. Pikieta ma być wspólnym vetem jej uczestników wobec polityki zdrowotnej, która miała doprowadzić do zamknięcia Oddziału Pediatricznego w Cieszynie. W związku z pojawiającymi się kłamstwami, jakoby Starosta i Zarząd Powiatu byli wyłącznie odpowiedzialni za zamknięcie Oddziału pediatricznego cieszyńskiego szpitala informuję, że zamierzam również brać udział w tym wydarzeniu. Chętnie włączę się do dyskusji dotyczącej przyczyn zapaści systemu służby zdrowia w Polsce, a co za tym idzie również w cieszyńskim szpitalu** - napisał w swoim oświadczeniu Mieczysław Szczurek Starosta Cieszyński.

Starosta ma się pojawić na pikiecie w trakcie przerwy w obradach.

Pikieta dziś 29 sierpnia 2023r. o godz. 13.00.

KOD

Czytaj także: [O pediatrii raz jeszcze](#)

[Pediatria- kierunek likwidacja](#)